Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2179/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que estenda o horário de funcionamento dos banheiros da Praça Coronel Luiz Alves, no Centro.
[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que estenda o horário de funcionamento dos banheiros da Praça Coronel Luiz Alves, no Centro.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, em especial, de munícipes que frequentam as missas noturnas da Igreja Matriz da Paróquia Santa Bárbara, solicito que se entendam os horários de funcionamento dos banheiros da Praça Coronel Luiz Alves, haja vista que, por vezes, é preciso utilizar os mesmos aos finais das missas realizadas no período noturno, sendo que ao término da celebração, os banheiros da praça já encontram-se trancados, impedindo seu uso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“PINGUIM”
-vereador-

9d2d966b-c09f-4cad-be32-32fc2b95038b.png
PROTOCOLO 3794/2016 - 06/04/2016 15:25

image1.jpeg

image10.jpeg